ГЛАВА БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бахчисарай

              от _________________________                                                        №___________________________
Об утверждении Положения  о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым
В соответствии с Федеральным законом от 06 .10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16.09.2014 г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», от 16.09.2014 г. № 78-ЗРК «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», от 09.12.2014 г. № 26-ЗРК «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Республике Крым», Уставом муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым (Приложение).
2. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю  за  собой.

 Глава Бахчисарайского  района

                              Р.Я.Дердаров
Согласовано

Начальник юридического отдела

Бахчисарайского районного совета

________________ Д.Н. Балыков